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Stefan von Knorring utsedd till verkställande direktör för Sigrid 
Jusélius Stiftelse 

 

Sigrid Jusélius Stiftelse är Finlands största privata understödare av medicinsk 

forskning. Enbart i år delar stiftelsen ut 30 miljoner euro i stipendier till 

hundratals forskare och forskningsgrupper. ”Privat finansiering får en allt större 

betydelse för forskningen i takt med att den offentliga finansieringen minskar. Vi 

vill även framöver spela en central roll i att stöda inhemsk medicinsk forskning 

på högsta nivå”, säger von Knorring. 

 

Sigrid Jusélius Stiftelse har utsett sin nuvarande placeringschef, ekonomie 

magister och juris kandidat Stefan von Knorring, till ny verkställande direktör. 

Han tillträder uppdraget den 1 juli 2026, då stiftelsens nuvarande verkställande 

direktör Jussi Laitinen går i pension. 

 

Von Knorring har arbetat som stiftelsens placeringschef sedan april 2022 och har 

förvaltat stiftelsens förmögenhet i nära samarbete med den avgående verkställande 

direktören. Innan han började vid Sigrid Jusélius Stiftelse arbetade von Knorring i 

över 20 år inom finansbranschen, varav de sista 12 åren som placeringschef på 

Nordea. Till hans kunder hörde särskilt finländska stiftelser och samfund. Von 

Knorring är även styrelsemedlem i flera stiftelser och allmännyttiga samfund. 

 

Ansvaret för stiftelsens placeringsverksamhet ligger fortsatt hos von Knorring. Som 

verkställande direktör rapporterar han till stiftelsens styrelse och finansutskott. 

 

”Det är en glädje och ära att få fortsätta arbetet i stiftelsen i en roll med utökat 

ansvar. Stiftelsens förmögenhet överstiger en miljard euro. Det är viktigt att 

fortsätta förvalta stiftelsens tillgångar långsiktigt och ansvarsfullt , eftersom privat 

finansiering får en allt större betydelse för forskningen i takt med att den offentliga 

finansieringen minskar. Vi vill även framöver spela en central roll i att stöda 

inhemsk medicinsk forskning på högsta nivå”, säger von Knorring. 

 

”Sigrid Jusélius Stiftelse är uppskattad bland forskare, eftersom stipendierna delas 

ut på rekommendation av medicinska experter. Stiftelsens förvaltning är effektiv 

och placeringsverksamheten har varit framgångsrik. Det är styrkor vi vill värna om. 

Som placeringschef har Stefan visat gedigen kompetens inom kapitalförvaltning 

och stark handlingskraft. Vi har förtroende för hans förmåga att leda utvecklingen 

av stiftelsens verksamhet inför dess hundraårsjubileum”, säger stiftelsens 

styrelseordförande, professor i patologi Tom Böhling. 
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30 miljoner euro till medicinvetenskap år 2026 

 

Sigrid Jusélius Stiftelse är Finlands största privata understödare av medicinsk 

forskning. Stiftelsen finansierar arbetet för cirka 300 forskare eller 

forskningsgrupper. År 2026 delar stiftelsen ut stipendier till ett sammanlagt värde 

av 30 miljoner euro. Stipendierna riktas brett till grundläggande och tillämpad 

medicinsk forskning som bedrivs i Finland. Stipendieansökningarna bedöms av en 

medicinsk sakkunnignämnd bestående av meriterade forskare. 

 

Stiftelsens strävar efter att årligen öka det stipendiebelopp som delas ut, så att 

forskning på högsta nivå och de bästa forskarnas karriärutveckling kan stödas långt 

in i framtiden. 

 

”Att arbeta vid Sigrid Jusélius Stiftelse har varit en fin erfarenhet. Det är ett 

privilegium att få arbeta tillsammans med ledande experter inom medicin och 

placeringsverksamhet samt med stiftelsens engagerade och kunniga personal för 

att bekämpa sjukdomar som orsakar mänskligheten stort lidande”, säger Jussi 

Laitinen. 

 

”Jag önskar Stefan framgång i hans nya uppdrag. Samtidigt vill jag varmt tacka 

stiftelsens styrelse, finansutskott och medicinska sakkunnignämnd för ett gott 

samarbete samt stiftelsens personal för deras engagemang och värdefulla stöd.”  

 

Tilläggsuppgifter: 

Stefan von Knorring, placeringschef, verkställande direktör från och med 1.7, Sigrid 

Jusélius Stiftelse 

Tfn 020 710 9081 

stefan.vonknorring@sigridjuselius.fi 

 

Sigrid Jusélius Stiftelse är Finlands största privata understödare av medicinsk 

forskning. Stiftelsens kärnuppdrag är att bekämpa sjukdomar som i hög grad är 

fördärvbringande för mänskligheten genom att stöda medicinsk forskning. 

www.sigridjuselius.fi 
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